
 
ZARZĄDZENIE Nr 79/2018 

REKTORA UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO  
w Siedlcach  

 
z dnia 23 lipca 2018 roku 

 
w sprawie opłat za świadczenie usług edukacyjnych na studiach podyplomo wych  

w roku akademickim 2018/2019 
         
 
Na podstawie art. 66 ust. 1, w związku z art. 99 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) oraz § 54 ust. 1 statutu UPH 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się opłaty za jeden semestr na studiach podyplomowych: 
 

Lp. 
 

Nazwa Studiów Podyplomowych 
 

 
Wysoko ść opłaty w zł  

Wysoko ść opłaty 
w zł przy wpłacie 

jednorazowej 
w I terminie  semestralnej  

w tym:  

I rata II rata 
1 2 3 4 5 6 

1. Bezpieczeństwa Informacji, 
Systemów i Sieci Informatycznych 1.700 900 800 1.600 

2. Detektywistyki oraz Ochrony Osób  
i Mienia 1.700 900 800 1.600 

3. Edukacji dla Bezpieczeństwa 1.300 800 500 1.200 

4. Edukacji Samorządowej i Sektora 
Non-Profit 1.300 800 500 1.200 

5. Edukacji Wczesnoszkolnej 1.300 800 500 1.200 

6. Języka Polskiego Jako Obcego  
i Jako Drugiego 1.800 950 850 1.700 

7. Kształcenia Uczniów ze Specjalnymi 
Potrzebami Edukacyjnymi 1.300 800 500 1.200 

8. Logopedyczne                                      1.900 1000 900 1.800 

9. Mediacji Sądowych i Pozasądowych 1.700 900 800 1.600 

10. Neurologopedii z Wczesnym 
Wspomaganiem Rozwoju Dziecka 1.900 1.000 900 1.800 

11. Ochrony Informacji Niejawnych  
i Danych Osobowych  1.700 900 800 1.600 

12. Edukacji i Rehabilitacji Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną 1.300 800 500 1.200 

13. Pedagogiki Resocjalizacyjnej 1.400 800 600 1.300 

14. Przygotowujące do Wykonywania 
Zawodu Nauczyciela 1.300 800 500 1.200 

15. Socjoterapii 1.400 800 600 1.300 

16. Terapii Pedagogicznej 1.300 800 500 1.200 

17. 

Tłumaczy Specjalistycznych Tekstów 
Prawnych i Ekonomicznych w 
Zakresie Wybranego Języka 
(angielski/rosyjski/niemiecki) 

2.000 1.100 900 1.900 

17. Wychowania Przedszkolnego 1.300 800 500 1.200 

18. Administracji i Finansów Publicznych 1.500 900 600 1.400 



1 2 3 4 5 6 

19. Audytu Wewnętrznego  
i Rachunkowości 1.500 900 600 1.400 

20. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 1.500 900 600 1.400 

21. Nowoczesnych Form Reklamy 1.500 900 600 1.400 

22. Organizacji Transportu i Spedycji 
Międzynarodowej 1.500 900 600 1.400 

23. 
Służby Cywilnej, Administracji 
Publicznej, Zarządzania Rozwojem 
Lokalnym i Regionalnym 

1.500 900 600 1.400 

24. Strategicznego Zarządzania 
Personelem 1.500 900 600 1.400 

25. 
w Zakresie Odpowiedzialności 
Karnej i Karno-Skarbowej  
w Działalności Gospodarczej 

1.500 900 600 1.400 

26. Analizy Danych - Data Mining 1.550 900 650 1.450 

27. Informatyki 1.550 900 650 1.450 

28. Kwalifikacyjne Kształcenia 
Nauczycieli Chemii 1.800 1000 800 1.700 

29. Kwalifikacyjne Studia z Fizyki 1.400 800 600 1.300 

30. 
Ochrony przed Zagrożeniami 
Chemicznymi                       I semestr 

2.100/1.8001) 1100/10001) 1000/8001) 2.000/1.7001) 

                                          II semestr 2.100 1.100 1000 2.000 

31. Zastosowań Informatyki 1.550 900 650 1.450 

32. w zakresie Architektury Krajobrazu 1.600 850 750 1.500 

33. Projektowania Terenów Zieleni 1.400 700 700 1.300 

34. z Produkcji Ogrodniczej 1.500 850 650 1.400 

35. Rachunkowości i Podatków   
w Rolnictwie 1.600 850 750 1.500 

36. z Rolnictwa 1.600 850 750 1.500 

37. Zioła w Diecie, Profilaktyce i Terapii  1.700 850 850 1.600 

38. Technologii Produkcji Grzybów 
Jadalnych 1.600 850 750 1.500 

39. 
Waloryzacji Przyrodniczej i Oceny 
Oddziaływania Inwestycji na 
Środowisko w Obszarach Wiejskich 

1.700 850 850 1.600 

 
1)  wysokość opłaty bez modułu z podstaw chemii 

 
§ 2 

1. Opłaty jednorazowe wnosi się w terminach: 
1) do 2 października 2018 r. za semestr zimowy; 
2) do 30 października 2018 r. za semestr zimowy dla słuchaczy pierwszego semestru studiów; 
3) do 14 marca 2019 r. za semestr letni.  

2. Słuchacz, który wniesie opłatę jednorazową po upływie terminu, o którym mowa w ust. 1, 
zobowiązany jest do uiszczenia opłaty w wysokości przewidzianej dla opłaty ratalnej. 

3. Opłaty ratalne wnosi się w terminach: 
1) za semestr zimowy:  

a) pierwsza rata do 2 października 2018 r. (w przypadku słuchaczy pierwszego semestru 
– do 30 października 2018 r.), 

b)  druga rata do 14 grudnia 2018 r.; 
2) za semestr letni:  

a) pierwsza rata do 14 marca 2019 r., 



b) druga rata do 10 maja 2019 r.  
4. W  przypadku studiów uruchamianych  w  innych  terminach,  słuchacze  wnoszą  opłatę   

w  terminie 10 dni od daty wydania decyzji o przyjęciu. 
5. Za termin dokonania wpłaty przyjmuje się dzień wpływu środków pieniężnych (należności)  

na rachunek bankowy UPH. 
6. Za nieterminową opłatę naliczane będą odsetki ustawowe za opóźnienie. 
 

§ 3 
1. Słuchacza, który nie uiścił należnej opłaty wzywa się niezwłocznie, nie później niż w ciągu  

14 dni od dnia upływu terminu zapłaty, do jej uiszczenia w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
wezwania pod rygorem skreślenia z listy słuchaczy. 

2. Na żądanie jednostki organizacyjnej prowadzącej studia podyplomowe słuchacz zobowiązany 
jest do okazania dowodu wniesienia opłaty. 

 
§ 4 

1. Osoby rezygnujące ze studiów przed rozpoczęciem zajęć otrzymują zwrot wpłaconej kwoty  
w całości. 

2. W przypadku rezygnacji ze studiów po rozpoczęciu zajęć, zwrotowi podlega kwota 
pomniejszona o opłatę za każdy odbyty zjazd w semestrze. 

3. Za datę rezygnacji przyjmuje się datę złożenia pisemnego oświadczenia w jednostce 
organizacyjnej prowadzącej studia podyplomowe. 

4. Postanowienia ust. 1 i 2 stosuje się również w przypadku skreślenia z listy słuchaczy. Za datę 
skreślenia przyjmuje się datę wydania decyzji przez kierownika studiów podyplomowych. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
REKTOR 

                         
dr hab. Tamara Zacharuk 

           profesor nadzwyczajny 


